
２０２３年１０月３１日 

 

取引先各位 

日本ファイリング株式会社 

代表取締役社長 田嶋 譲太郎 

 

本社移転のお知らせ 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、このたび弊社は事業拡大に伴う人員増加により、本社事務所を下記の通り移転することにな

りました。 

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。 

今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

新 所 在 地 ： 

〒１０１－００６２ 

東京都千代田区神田駿河台１丁目８番地１１ 

東京 YWCA 会館 ７階 

電 話 番 号 ： ０３（５８０１）６５００（代表） 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０３（５８０１）６４３１ 

業 務 開 始 日 ： ２０２３年１１月２７日（月） 

 

【交通のご案内】 

・JR 中央線・総武線「御茶ノ水駅」お茶の水橋口より徒歩 4 分 

・丸ノ内線「御茶ノ水駅」より徒歩 5 分 

・千代田線「新御茶ノ水駅」・都営新宿線「小川町駅」地下通路 B3b 出口より徒歩 4 分 

 

 

以上 


